
UCHWAŁA NR XIV/116/20 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz,. U. z 2019 r., poz. 869 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększa sie dochody o kwotę - 186.061,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę - 136.061,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę - 50.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 247.880,08 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 50.000,00 zł. 
wydatki bieżące o kwotę - 197.880,08 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę - 61.819,08 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 61.819,08 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2020 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.", 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2020 r.", zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i  pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych kredytów, zaciąganych   w 2020 roku na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1.000.000,00 zł., 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 350.000,00 zł. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach - 16.462.004,27 zł. w tym: dochody bieżące - 14.857.768,93 zł. dochody 
majątkowe - 1.604.235,34 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach - 19.165.258,81 zł. w tym: wydatki bieżące - 14.290.834,12 zł. wydatki 
majątkowe - 4.874.424,69 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 361 188,74 1 393 508,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 361 188,74 1 393 508,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 42 320,00

750 Administracja publiczna 157 358,00 207 358,00

Urzędy marszałkowskie 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 197 462,00 3 267 462,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

667 745,00 697 745,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 405 000,00 435 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 238 550,00 1 278 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 403 200,00 443 200,00

758 Różne rozliczenia 5 282 766,00 5 316 507,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 331 467,00 2 365 208,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 331 467,00 2 365 208,00

16 275 943,27 16 462 004,27

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/116/20               
Rady Gminy Dubeninki                                              
z dnia 05 sierpnia 2020 

DOCHODY
Rozdział Zmiana

32 320,00

70005 32 320,00

32 320,00

50 000,00

75018 50 000,00

50 000,00

70 000,00

75615 30 000,00

30 000,00

75616 40 000,00

40 000,00

33 741,00

75801 33 741,00

33 741,00

Razem: 186 061,00

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 820 614,22 741 757,22 736 757,22 301 400,00 435 357,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 078 857,00 1 078 857,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 614,22 741 757,22 736 757,22 294 400,00 442 357,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 078 857,00 1 078 857,00 0,00 0,00

1 820 614,22 741 757,22 736 757,22 301 400,00 435 357,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 078 857,00 1 078 857,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 614,22 741 757,22 736 757,22 294 400,00 442 357,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 078 857,00 1 078 857,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 078 857,00
przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 078 857,00
przed zmianą 1 078 857,00
zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 078 857,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/116/20                                                                               
Rady Gminy Dubeninki z dnia 05 sierpnia 2020 r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 1



2 217 820,00 2 192 820,00 1 982 980,00 1 600 002,00 382 978,00 15 000,00 110 840,00 84 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 820,00 2 192 820,00 1 982 980,00 1 593 002,00 389 978,00 15 000,00 110 840,00 84 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 022 462,00 1 997 462,00 1 909 462,00 1 547 200,00 362 262,00 0,00 4 000,00 84 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022 462,00 1 997 462,00 1 909 462,00 1 540 200,00 369 262,00 0,00 4 000,00 84 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 700,00 164 700,00 142 700,00 31 200,00 111 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

564 700,00 164 700,00 142 700,00 31 200,00 111 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

489 200,00 139 200,00 117 200,00 31 200,00 86 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

539 200,00 139 200,00 117 200,00 31 200,00 86 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 2



3 378 798,99 3 378 798,99 2 430 775,09 1 832 700,00 598 075,09 776 850,80 71 630,00 99 543,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 819,08 -47 819,08 -42 489,08 -41 489,08 -1 000,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 039,11 182 039,11 118 739,11 108 900,00 9 839,11 55 900,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513 019,02 3 513 019,02 2 507 025,12 1 900 110,92 606 914,20 832 750,80 73 700,00 99 543,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 143,10 2 211 143,10 1 421 600,00 1 208 600,00 213 000,00 640 000,00 50 000,00 99 543,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 200,00 170 200,00 106 900,00 98 700,00 8 200,00 55 900,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 343,10 2 379 343,10 1 526 500,00 1 305 300,00 221 200,00 695 900,00 57 400,00 99 543,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 900,00 695 900,00 0,00 0,00 0,00 695 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 188 700,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 675,00 476 675,00 334 675,00 230 450,00 104 225,00 130 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 975,00 483 975,00 344 975,00 240 650,00 104 325,00 130 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 500,00 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 3



33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 000,00 434 000,00 434 000,00 213 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 000,00 434 000,00 434 000,00 213 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 393,17 200 393,17 190 763,17 179 650,00 11 113,17 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 819,08 -41 819,08 -39 489,08 -39 489,08 0,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,11 539,11 539,11 0,00 539,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 113,20 159 113,20 151 813,20 140 160,92 11 652,28 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 309,08 -1 309,08 -1 309,08 -1 309,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 040,92 10 040,92 10 040,92 10 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,004440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 4



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223,17 3 223,17 3 223,17 0,00 3 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,11 289,11 289,11 0,00 289,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512,28 3 512,28 3 512,28 0,00 3 512,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 986,42 863 986,42 853 986,42 44 759,00 809 227,42 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,97 1 840,97 1 840,97 0,00 1 840,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 827,39 865 827,39 855 827,39 44 759,00 811 068,39 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

206 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,97 1 840,97 1 840,97 0,00 1 840,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 840,97 187 840,97 187 840,97 0,00 187 840,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,97 1 840,97 1 840,97 0,00 1 840,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 840,97 22 840,97 22 840,97 0,00 22 840,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 979 197,81 14 154 773,12 7 658 956,17 4 180 882,57 3 478 073,60 1 317 069,80 4 835 204,05 183 543,10 0,00 160 000,00 4 824 424,69 4 824 424,69 0,00 0,00

-61 819,08 -61 819,08 -56 489,08 -55 489,08 -1 000,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 880,08 197 880,08 134 580,08 108 900,00 25 680,08 55 900,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

19 165 258,81 14 290 834,12 7 737 047,17 4 234 293,49 3 502 753,68 1 372 969,80 4 837 274,05 183 543,10 0,00 160 000,00 4 874 424,69 4 874 424,69 0,00 0,00

przed zmianą 1 078 857,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 078 857,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej w 

miejscowości łoje o 

długości 1200 mb i 

szerokość 6 m na części 

działki 266/9 obręb 

geodezyjny Dubeninki

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

nr 140003N Pluszkiejmy - 

granica gminy Gołdap

1 541 489,81 1 541 489,81 1 541 489,81 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

zakresie niewymagającym 

zmiany pasa drogowego 

obejmującą zmianę 

nawierzchni drogi gminnej 

z gruntowej na bitumiczną 

zlokalizowanej w 

miejscowości Łoje, Gmina 

Dubeninki

645 471,77 645 471,77 645 471,77 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/116/20

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 05 sierpnia 2020 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2020 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 r.

Rok budżetowy 

2020 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 140025 i 140038N w 

Dubeninkach

610 911,00 610 911,00 244 365,00 0,00 366 546,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej - 

ulicy Osiedlowej w 

Dubeninkach

452 695,11 452 695,11 452 695,11 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 700 70005 6058

Inwestycje w odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dubeninki

268 386,00 268 386,00 41 303,40 0,00 0,00 227 082,60
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 700 70005 6058

Ocieplenie 

(termomodernizacja) z 

wykonaniem kolorystyki 

oraz wymianą pokrycia 

dachowego na budynku 

mieszkalnym przy ul. 

Lipowej 5 w Żytkiejmach

810 471,00 810 471,00 172 399,54 0,00 0,00 638 071,46
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 

(budynek po Straży 

Granicznej w 

Dubeninkach)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Dubeninki

400 000,00 400 000,00 0,00 350 000,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni 

przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 4 874 424,69 4 874 424,69 3 192 724,63 350 000,00 466 546,00 865 154,06

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/116/20 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 08 sierpnia  2020 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

15.000,00 

 

2 

 

801 

 

80153 

 

2820 

 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

 

- 

 

- 

 

6.850,80 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

239.938,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

210.281,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

695 900,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

130.000,00 

- 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.276.119,00 

 

21.850,80 

 
                                                                                          

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 1



.. 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV/116/20 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 08 sierpnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 
 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2020 r. 

Plan wydatków na 

2020 r. 

1. 750 75018 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadania własne 

Gminy na dofinansowanie zadań w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej z 

przeznaczeniem na zakup samochodu 

ratowniczego dla OSP Dubeninki. 

50.000,00  

2. 754 75412 6060 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej z przeznaczeniem na 

zakup samochodu ratowniczego dla OSP 

Dubeninki 

 400.000,00 

x x x x x 50.000,00 400.000,00 

 

Id: D2047426-B727-4D39-AFD5-54042330A45B. Podpisany Strona 1




